Coloc. Num.

Coloc. Num.

1 10194
2 5212
3 5211
4 5222
5 10193
6 5217
7 5214
8 5037
9 5218
10 5084
11 5083
12 5269
13 5007
14 5220
15 5226
16 5105
17 5158
18 5080

Coloc. Num.

1 10192
2 5156
3 5072
4 5270
5 5280
6 5272
7 5126
8 5213
9 5290
10 5055
11 5111
12 5228
13 5057
14 5293
15 5281

Coloc. Num.

1 5002
2 21183
3 5038
4 5273
5 5175
6 5150
7 5082
8 5168
9 5200
10 5204
11 10214
12 5045
13 5266
14 5172
15 5005
16 5198
17 5164
18 5300
19 5197
20 5250
21 5062
22 5264
23 5089
24 5030
25 5210
26 5243
27 5112
28 5278
29 21039

Atleta

Atleta

MAURO VIEIRA DA SILVA NETO
LEANDRO DE JESUS SANTOS

KAYK AUGUSTO SOUZA SIQUEIRA
OTAVIO JOSE SANTOS FREITAS
ADRIANO FERREIRA DO NASCIMENTO
DAVID FERNANDO ALMEIDA SOUZA
AILDOMAR JOSE SILVA DE PAULA
DANIEL ALVES GARCIA

DOUGLAS ALVES RESENDE

JOSE HUMBERTO CUNHA DA SILVA
JOAO VITOR MARCELINO DA SILVA
ENZO RESENDE P LEMOS

ALVARO EMILIO CARNEIRO SOARES
LINDOVALDO COSTA LEAO

WILLIAM ASSIS DUARTE

LUAN FACURE LOCCI

PEDRO DANIEL PAJEU

JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE

Atleta

ALZIRO ZAUR DA SILVA

PAULO DA SILVA SANTOS

IAGO SADAO BEIRIGO KAMIMURA
JEFFERSON OLIVEIRA SANTOS
JHONATHAN STEVES D

MAMBRINO FONSECA

SAMUEL BORGES

LUCAS SANTOS SILVA

BRUNO ROCARDO OLIVEIRA

ERIK SILVA

LUIS AUGUSTO CARVALHO MARTINS
DIEGO MARTINS ANTONIO DA SILVA
FABIO GONCALVES MARTINS

GESIEL VITOR SILVA

THIAGO VENANCIO ALMEIDA

Atleta

ADIVAN INACIO DE MORAIS
MARCELO MARQUES DO CARMO
DANIEL APARECIDO WOLFF

MARCO AURELIO M S

RUY CESAR ANTONIETI DEVOS

PABLO CASTANHEIRA BORGES

JOAO PAULO COSTA AZEVEDO
RENATO SILVERIO VAZ

WESLEY CARVALHO MATOS
CHRISTIANO LACERDA DE MIRANDA
LUCAS MARQUES P SILVA

DIVALDO LOURENCO

LEANDRO CAETANO SANTOS
RODRIGO CESAR DA SILVA

AILTON PEREIRA BRANDAO

VITOR AUGUSTO ALVES COBO

RAFAEL REIKE HORVATICH

MARCELO MANSUR PEREIRA

VILSON JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR
LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JR
FLAVIO AUGUSTO GARCIA DO CARMO
RODRIGO QUEIROZ DE OLIVEIRA
JULIO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR
CLEITON JOSE RESENDE DE MORAES
SILVIO JOSE PORTO GOMES

LUCAS CAMPOS CHAGAS

LUIS EDUARDO JUNQUEIRA MALUF
EDCARLO DOS SANTOS C

BRUNO DORIGUETTO COUTO FERREIRA

MEIA MARATONA DE UBERABA

Sx. Idd. Faixa F.E C.

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATE 13 ANOS(IDADE INVALIDA)

Equipe

MASCULINO DE 14 ATE 20 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 16 M1420 S
M 17 M1420 S
M 16 M1420 S
M 18 M1420 S
M 16 M1420 S
M 18 M1420 S
M 18 M1420 S
M 15 M1420 S
M 14 M1420 S
M 18 M1420 S
M 19 M1420 S
M 16 M1420 S
M 18 M1420 S
M 16 M1420 S
M 19 M1420 S
M 18 M1420 S
M 15 M1420 S
M 20 M1420 S
MASCULINO DE 21
Sx. Idd. Faixa F.E
M 30 M2130 S
M 22 M2130 S
M 25 M2130 S
M 25 M2130 S
M 23 M2130 S
M 30 M2130 S
M 27 M2130 S
M 26 M2130 S
M 30 M2130 S
M 23 M2130 S
M 29 M2130 S
M 30 M2130 S
M 29 M2130 S
M 30 M2130 S
M 30 M2130 S

MASCULINO DE 31
Sx. Idd. Faixa F.E

<
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37
39
35
36
31
35
34
35
40
34
34
36
36
32
34
32
39
31
40
37
37
31
36
39
33
34
40
37
39

M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140
M3140

(%)
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Equipe

IFTM SANGUE JOVEM
IFTM SANGUE JOVEM
IFTM SANGUE JOVEM

IFTM SANGUE JOVEM
IFTM SANGUE JOVEM
TEAN TORNADO
IFTM SANGUE JOVEM
SACRARUN
TEAN TORNADO

TEAN TORNADO
IFTM SANGUE JOVEM
IFTM SANGUE JOVEM

SINHA JUNQUEIRA

ATE 30 ANOS
C. Equipe

GARIMPO RUNNERS
GARIMPO RUNNERS
RODRIGO SANTOS RUM

UNIUBE
IFTM SANGUE JOVEM

SACRARUN
GARIMPO RUNNERS
AVULSO

UNIMED

ATE 40 ANOS
C. Equipe

FLAVIO SOAR

PERSONAL RUM
TEAN TORNADO
GARIMPO RUNNERS
PERMITA-SE
TEAN TORNADO
SABIN
ACRU
FABIO ZANOLI
TEAN TORNADO
TEAN ZECA FEIRA
ASSESSORIA RCSILVA RUN
ASSESSORIA RCSILVA RUN

SABIN

FERNANDA BATISTA PERSONAL
SABIN

UNIUBE

ACRU
AVULSO
FERTRUN
PERSONAL RUM
XTREME

Liquido

Liquido

00:18:57.094
00:19:19.666
00:20:04.757
00:20:24.105
00:20:27.993
00:21:38.375
00:21:53.701
00:23:00.481
00:23:37.627
00:23:41.438
00:23:53.068
00:24:08.478
00:24:51.971
00:27:09.973
00:27:59.705
00:28:16.226
00:33:47.519
00:34:47.662

Liquido

00:20:08.953
00:21:26.780
00:21:40.277
00:23:17.455
00:24:04.244
00:25:37.306
00:26:00.596
00:26:02.887
00:27:35.523
00:28:15.551
00:29:36.056
00:31:16.448
00:31:16.926
00:38:06.713
01:05:31.639

Liquido

00:18:48.498
00:19:01.406
00:19:13.301
00:19:19.807
00:20:23.304
00:21:20.356
00:21:36.239
00:21:56.443
00:22:10.293
00:22:53.298
00:23:05.308
00:23:25.639
00:23:52.953
00:23:54.005
00:24:11.095
00:25:39.354
00:25:45.195
00:25:46.526
00:26:01.977
00:26:07.074
00:26:40.045
00:26:40.187
00:26:42.771
00:26:45.701
00:26:49.574
00:26:59.245
00:27:08.956
00:27:15.592
00:27:25.610

Bruto

Bruto

00:19:00.094
00:19:25.666
00:20:10.757
00:20:35.105
00:20:34.993
00:21:40.375
00:22:56.701
00:23:21.481
00:23:49.627
00:24:24.438
00:24:14.068
00:24:32.478
00:24:56.971
00:28:11.973
00:28:11.705
00:28:42.226
00:33:57.519
00:35:21.662

Bruto

00:20:10.953
00:21:26.780
00:21:48.277
00:23:27.455
00:24:37.244
00:25:48.306
00:26:41.596
00:26:18.887
00:28:39.523
00:28:49.551
00:30:05.056
00:32:08.448
00:32:07.926
00:39:42.713
01:06:12.639

Bruto

00:18:49.498
00:19:04.406
00:19:15.301
00:19:23.807
00:20:46.304
00:21:27.356
00:22:06.239
00:22:16.443
00:22:30.293
00:23:02.298
00:23:47.308
00:23:29.639
00:24:38.953
00:24:16.005
00:24:33.095
00:25:54.354
00:26:16.195
00:26:03.526
00:26:41.977
00:27:00.074
00:26:40.045
00:27:18.187
00:27:22.771
00:27:08.701
00:26:58.574
00:27:40.245
00:28:09.956
00:27:22.592
00:27:58.610



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44

Coloc. Num.
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Coloc. Num.
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11
12
13

Coloc. Num.

1
2
3

5163
5027
5085
5144
5098
5048
10022
5251
10168
5099
5118
5058
5288
5100
10225

5176

21227
5296
10224
10206
5171
5114
5232
5116
5203
5181
5157
5279
5202
5192
5292
5001
10212

5182
5081
5125
5129

5064

5240
5149
10215
5026
5128
5115
5113
5199

5147
5134
5191

RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS
CARLOS EDUARDO

JOSE LUIZ DE AZEVEDO

NEDIO CERCHI

LEANDRO ALBERTO DE AZEVEDO
ELDER ALVES

DANIEL JORGE DE OLIVEIRA
FABIANO BICHUETTE CUSTODEO
ROBERT EDUARDO R CARVO
LEONARDO BITTAR

MAIRON SILVA RUFINO

FABRICIO ROMAO ARAUJO

JOAO FRANCISCO PODBOY MACHA
LEONARDO STACCIARINI GARCIA
DONIZETTI ANTONIO G J FACCHINI

Atleta

SAMUEL BRAZ RIBEIRO

EMERSON RODRIGUES GOMES
SISLEY RIPOSATI ARANTES
ROGERIO ALVES DE SOUZA
LUIZ FERNANDO A DE CASTRO
ROBERTO DE PAULA BARBOSA

LUIS RONAN MARQUES FERREIRA DE SOUZA

WILLIAM SILVA

LUIZ CARLOS CAMPOS JUNIOR
RODRIGO MARQUES

SILVIO COELHO DA SILVA
PAULO HENRIQUE CARNEIRO
MARCIO PERREIRA DE LIMA
WILSON PEREIRA NASCIMENTO
VALDEMIR DAMAS DA SILVA
FABIANO PARRA RODRIGUES
ADILIO RICARDO CAETANO
HILDO CAIXETA ROSA

Atleta

SILVIO LUCAS DE MENESES
JOAO BATISTA DE CARVALHO
MARCO ANTONIO

MARCOS HUMBERTO FELIX

FRANCISCO PEDRO FILHO

SEBASTIAO AMBROSIO DA SILVA
ORLANDO PEREIRA DA SILVA
PAULO SERGIO T NORONHA
CARLOS APARECIDO RAPOSO
MARCOS ANTONIO GARBIN

LUIZ ANTONIO RODRIGUES

LUIS FLAVIO VILELA DE MESQUITA
WALDIR FACURE JUNIOR

Atleta

NIVALDO MACHADO DE OLIVEIRA
MARIO MAZAVILA

VAGNER MIGUEL DOS SANTOS

Coloc. Num. Atleta

Coloc. Num. Atleta

1

10190

PAULO LAMBOGLIA

M 36 M3140 S
M 37 WM3140 S
M 38 M3140 S
M 39 M3140 S
M 33 M3140 S
M 36 M3140 S
M 40 M3140 S
M 37 M3140 S
M 36 M3140 S
M 37 WM3140 S
M 31 M3140 S
M 34 M3140 S
M 39 M3140 S
M 36 M3140 S
M 38 M3140 S

SABIN
SINHA JUNQUEIRA
SACRARUN

SACRARUN
JUNINHO RU
FERNANDA BATISTA PERSONAL
TV INTEGRACAO
PERSONAL RUN
RIO BRANCO COMBUSTIVEIS
ASSESSORIA RCSILVA RUN
UNIMED
PERSONAL RUN
ZECA FEIRA

MASCULINO DE 41 ATE 50 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 49 M4150 S
M 42 M4150 S
M 42 M4150 S
M 50 M4150 S
M 41 M4150 S
M 46 M4150 S
M 44  M4150 S
M 43 M4150 S
M 45 MA4150 S
M 41 M4150 S
M 48 M4150 S
M 48 M4150 S
M 44  M4150 S
M 44  M4150 S
M 42  M4150 S
M 44  M4150 S
M 49 M4150 S
M 45 M4150 S

Equipe
ENERGIA AQUATICA e SB
CONSTRUTORA
TEAM TORNADO

CORNELIUS
SINHA JUNQUEIRA
SABIN
TR10

ACRU
TEAN TORNADO
ACRU

SINHA JUNQUEIRA
FABIO ZANOLI

MASCULINO DE 51 ATE 60 ANOS

M 53 M5160 S
M 57 M5160 S
M 57 M5160 S
M 52 M5160 S
M 57 M5160 S
M 57 M5160 S
M 58 M5160 S
M 56 M5160 S
M 53 M5160 S
M 60 M5160 S
M 53 M5160 S
M 54 M5160 S
M 52 M5160 S

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

ASSESSORIA RCSILVA RUN
CORRIDA DOS FORTES FUTAL
ACRU

ENERGIA AQUATICA e SB
CONSTRUTORA

ACRU
FPM-FACULDADE DE PATOS DE MINAS
FABIO ZANOLI
TEAN TORNADO
PERSONAL R

MASCULINO DE 61 ATE 70 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 66 M6170 S
M 64 M6170 S
M 64 M6170 S

Equipe

CORRIDA DOS FORTES FUTAL
JUNINHO RU

MASCULINO DE 71 ATE 80 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

MASCULINO DE 81 ATE 99 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

M 87 M8199 S

Equipe

00:27:42.243
00:28:46.481
00:29:18.394
00:29:20.528
00:29:50.153
00:29:51.975
00:30:23.117
00:30:40.000
00:31:19.297
00:31:57.365
00:32:35.338
00:38:42.381
00:49:18.517
00:52:43.166
01:05:31.014

Liquido
00:19:29.814

00:21:22.939
00:21:32.097
00:23:52.118
00:24:00.819
00:25:34.426
00:25:55.348
00:26:52.306
00:27:00.783
00:27:03.041
00:27:45.618
00:28:13.622
00:28:34.423
00:30:13.910
00:32:08.928
00:32:52.141
00:32:56.938
00:54:14.179

Liquido

00:22:21.984
00:23:14.128
00:23:45.720
00:24:49.860

00:25:21.866

00:26:02.310
00:26:35.849
00:26:51.376
00:30:42.343
00:31:05.408
00:31:46.719
00:36:57.579
02:05:04.505

Liquido

00:21:08.388
00:23:29.780
00:29:12.210

Liquido

Liquido

00:37:50.324

00:28:28.243
00:29:17.481
00:29:46.394
00:30:02.528
00:29:50.153
00:30:25.975
00:31:01.117
00:31:35.000
00:31:19.297
00:32:36.365
00:33:33.338
00:38:42.381
00:49:40.517
00:53:28.166
01:06:13.014

Bruto
00:19:34.814

00:21:26.939
00:21:39.097
00:23:52.118
00:24:08.819
00:25:42.426
00:26:26.348
00:27:21.306
00:27:41.783
00:27:45.041
00:28:37.618
00:28:21.622
00:28:48.423
00:30:44.910
00:32:53.928
00:33:38.141
00:33:08.938
00:54:53.179

Bruto

00:22:22.984
00:23:37.128
00:24:18.720
00:25:11.860

00:25:31.866

00:26:09.310
00:26:35.849
00:27:28.376
00:31:11.343
00:31:34.408
00:32:19.719
00:37:47.579
02:05:29.505

Bruto

00:21:12.388
00:23:58.780
00:29:40.210

Bruto

Bruto
00:38:19.324



	MEIA MARATONA DE UBERABA

